
<YGF-2019국내참가자신청>

비고장기자랑(선택) 비상연락처이름(영문)

First Last 참석여부 종목(참석시) 관계 Mobile
사회적배려대상자(기초생활수급자, 차상위자, 다문
화가정, 장애인부모, 아동복지시설출신자, 조손가정,

소년소녀가장)의 경우 해당사항 기재

T-shirt size(S/M/L/XL)
*S85,M90,L95,XL100,

2XL105,3XL110
Major E-Mail 생년 성별

영어
(상/중/

하)
MobileNo 이름(한글) 학년 학기

전공분류
(BT/EN/
IT/NS)

학교명
(영문)

학교명
(한글)

1

2

3

4
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※ 사회적배려대상자의 경우 필요시 증빙서류를 요구할 수 있음


